
 

 

２０２５年８月１日 

フィットネス会員の皆さまへ 

フィッタ高知 

店長 青木 盛嗣 

 

プール天井補修工事に伴う営業休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、このたび、施設の安全性および快適な環境維持のため、プール天井の補修工事を実施する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 つきましては、下記の期間中、プールの営業を一時休止させていただきます。会員の皆さまには

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ プール営業休止期間 

 ２０２５年１０月８日（水） ～ ２０２５年１１月９日（日） 

 ※現在のところ、２０２５年１１月１０日（月）からの営業再開を予定しております。変更とな

る場合は、公式 LINEおよび HPにてご案内いたします。 

 

■ 特別休会措置について 

 休会を希望される会員さまにおかれましては、休会費無料にて特別休会措置を適用させていただ

きます。ご希望の会員さまにおかれましては、２０２５年９月２０日（土）までに窓口またはお電

話にてお申し出ください。 

※特別休会措置意思確認のため、マイページからのお申し出はご遠慮ください。 

※特別休会措置適用の場合は、１０月分月会費はいただかず１１月分月会費を通常通りいただきま

す。なお、その場合も１０月１日（水）～１０月６日（月）までは通常通りご利用いただけます。

（１０月７日（火）は定期休館日となります。） 

 

ご利用方法やお手続き等でご不明な点がございましたらスタッフまでお申し付けください。 

 

以上 


